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Velkommen til
temadag om smarte sensorer
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10:00
10:15
10:20
10:30
11:15
12.00
13.00
13:25
13.45
14:05
14:40
15:25
16.15

Claus Melvad, Ti

Jan Nielsen, Tl

Leif Petersen, Servodan

Bo Balstrup, CfSI

Kantinen

Mads Sennichsen, KE Fibertech
Poul Teattrup, TI

Poul Teattrup, TI

Arne Skou, AAU

Daniel Lux, Seluxit

Thomas Segrensen, Delta

Registrering med kaffe, kage og frugt
Velkomst

Baggrund for temadagen

Luk lyset ind

Automatiseret dokumentation af installationen
Frokost og Udstilling

Beskyt dit produkt mod ukorrekt behandling
Farer i den tradigse jungle

Overlev i den tradlgse jungle

Dit Hus — et initiativ, der vil samle tradene
Maegtig-mange-muligheders-multisensor
Energy harvesting

Afrunding of afslutning

ENERGI & KLIMA

INSTALLATION & KALIBRERING




: TEKNOLOGISK
ks INSTITUT

Dagens indlaeg bliver lagt pa vores
hjemmeside i uge 47:

www.teknologisk.dk/27640
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www.teknologisk.dk/27640

I I - ' TEKNOLOGISK
Teknologisk Institut - Arhus | i

Ca. 300 medarbejdere i
Arhus og ca. 500
medarbejdere i Taastrup
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God forngjelse med dagen!
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Tak for i dag!
Kom godt hjem
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